



R MILLER HOME CENTER LTDA
14.100.155/0001-04

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Pacatuba / CE

Unidade gestora: SEC. DE INFRAESTRUTURA E
MEIO AMBIENTE

Número do processo: 01.007/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 01.009 - PERP

Data da abertura: 09/10/2024 às 10:00

Dados do Fornecedor

Razão social: R MILLER HOME CENTER LTDA

Telefone: 8533451729 / 85991783646

CNPJ/MF: 14.100.155/0001-04

E-mail: robertomillerchaves@yahoo.com.br

Endereço: AVENIDA DOUTOR MENDEL STEINBRUCH, 10134, FORQUILHA, Pacatuba / CE - CEP: 61.802-

Dados da Proposta de Preços:

520

Lote 01 - Ampla Participação

1 - Cimento saco 50kg cp III 32

Especificação: Cimento saco 50kg cp III 32

Quantidade: 3713,0

Unidade: Saco

Valor unitário: R\$ 29,38

Valor total: R\$ 109.087,94

Fabricante/Marca: mizu

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 44,00

2 - Massa AC3 piso sobre piso, cinza, pct 15kg

Especificação: Massa AC3 piso sobre piso, cinza, pct 15kg

Quantidade: 330,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 21,71

Valor total: R\$ 7.164,30

Fabricante/Marca: HIPERMASSA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 32,47

130 - Massa cola AC2 externa, cinza, pct 15kg

Especificação: Massa cola AC2 externa, cinza, pct 15kg

Quantidade: 780,0

Unidade: UNID

AVENIDA DOUTOR MENDEL STEINBRUCH, 10134, FORQUILHA, Pacatuba / CE - CEP: 61.802-520.



R MILLER HOME CENTER LTDA
14.100.155/0001-04

Valor unitário: R\$ 13,65
Fabricante/Marca: HIPERMASSA
Valor de referência: R\$ 20,41

Valor total: R\$ 10.647,00
Modelo: --

Valor total - Lote 01 - Ampla Participação: R\$ 126.899,24 - (cento e vinte e seis mil, oitocentos e noventa e nove reais e vinte e quatro centavos)

LOTE 02 25% PARA ME E EPP

1 - Cimento saco 50kg cp III 32
Especificação: Cimento saco 50kg cp III 32
Quantidade: 1237,0
Valor unitário: R\$ 29,38
Fabricante/Marca: mizu
Valor de referência: R\$ 44,00

Unidade: Saco
Valor total: R\$ 36.343,06
Modelo: --

2 - Massa AC3 piso sobre piso, cinza, pct 15kg
Especificação: Massa AC3 piso sobre piso, cinza, pct 15kg
Quantidade: 109,0
Valor unitário: R\$ 21,71
Fabricante/Marca: HIPERMASSA
Valor de referência: R\$ 32,47

Unidade: UNID
Valor total: R\$ 2.366,39
Modelo: --

130 - Massa cola AC2 externa, cinza, pct 15kg
Especificação: Massa cola AC2 externa, cinza, pct 15kg
Quantidade: 260,0
Valor unitário: R\$ 13,65
Fabricante/Marca: HIPERMASSA
Valor de referência: R\$ 20,41

Unidade: UNID
Valor total: R\$ 3.549,00
Modelo: --

Valor total - LOTE 02 25% PARA ME E EPP: R\$ 42.258,45 - (quarenta e dois mil, duzentos e cinquenta e oito reais e quarenta e cinco centavos)



R MILLER HOME CENTER LTDA
14.100.155/0001-04

Lote 03 - Exclusivo para ME e Epp

3 - Gesso em pó saco de 40 quilos

Especificação: Gesso em pó saco de 40 quilos

Quantidade: 922,0

Unidade: Saco

Valor unitário: R\$ 34,49

Valor total: R\$ 31.799,78

Fabricante/Marca: CHAVES

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 38,50

Valor total - Lote 03 - Exclusivo para ME e Epp: R\$ 31.799,78 - (trinta e um mil, setecentos e noventa e nove reais e setenta e oito centavos)

Lote 04 - Ampla Participação

4 - Areia comum (grossa) para construção (carrada de 12M³)

Especificação: Areia comum (grossa) para construção (carrada de 12M³) Quantidade: 240,0

Unidade:

Carrada

Valor unitário: R\$ 674,90

Valor total: R\$ 161.976,00

Fabricante/Marca: NATURAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.209,59

5 - Areia comum (fina) (Carrada de 12M³)

Especificação: Areia comum (fina) (Carrada de 12M³)

Quantidade: 240,0

Unidade: Carrada

Valor unitário: R\$ 674,06

Valor total: R\$ 161.774,40

Fabricante/Marca: NATURAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.208,64

Valor total - Lote 04 - Ampla Participação: R\$ 323.750,40 - (trezentos e vinte e três mil, setecentos e cinquenta reais e quarenta centavos)



R MILLER HOME CENTER LTDA
14.100.155/0001-04

Lote 05 - Cota para Me e Epp

4 - Areia comum (grossa) para cnstrução (carrada de 12M³)

Especificação: Areia comum (grossa) para cnstrução (carrada de 12M³) Quantidade: 80,0 Unidade:

Carrada

Valor unitário: R\$ 674,69

Valor total: R\$ 53.975,20

Fabricante/Marca: NATURAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.209,59

5 - Areia comum (fina) (Carrada de 12M³)

Especificação: Areia comum (fina) (Carrada de 12M³)

Quantidade: 80,0

Unidade: Carrada

Valor unitário: R\$ 674,06

Valor total: R\$ 53.924,80

Fabricante/Marca: NATURAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.208,64

Valor total - Lote 05 - Cota para Me e Epp: R\$ 107.900,00 - (cento e sete mil, novecentos reais)

Lote 06 - Ampla Participação

6 - Manilha de concreto d=1 cm h= 1mt

Especificação: Manilha de concreto d=1 cm h= 1mt

Quantidade: 278,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 503,28

Valor total: R\$ 139.911,84

Fabricante/Marca: PREMAZON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 726,77

7 - Poste de concreto armado H=6m

Especificação: Poste de concreto armado

H=6m

Quantidade: 7,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 741,40

Valor total: R\$ 5.189,80



R MILLER HOME CENTER LTDA
14.100.155/0001-04

Fabricante/Marca: PREMAZON
Valor de referência: R\$ 1.070,63

Modelo: --

8 - Poste de concreto armado H=7m
Especificação: Poste de concreto armado
H=7m

Quantidade: 7,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 741,40

Valor total: R\$ 5.189,80

Fabricante/Marca: PREMAZON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.070,63

9 - Laje de concreto convencional pré-fabricada contendo trilhos de concreto armado e tijolo cerâmico tipo H8

Especificação: Laje de concreto convencional pré-fabricada contendo trilhos de concreto armado e tijolo cerâmico tipo H8

Quantidade: 8325,0

Unidade: M²

Valor unitário: R\$ 54,17

Valor total: R\$ 450.965,25

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 78,23

10 - Ferro Ca 50 6.3mm barra de 12metros BR833

Especificação: Ferro Ca 50 6.3mm barra de 12metros
BR833

Quantidade: 78,0

Unidade: Barra

Valor unitário: R\$ 34,00

Valor total: R\$ 2.652,00

Fabricante/Marca: AÇO CEARENSE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 49,13

11 - Ferro 5/16" Ca 50 8mm barra de 12metros BR833

Especificação: Ferro 5/16" Ca 50 8mm barra de 12metros
BR833

Quantidade: 78,0

Unidade: Barra

Valor unitário: R\$ 39,82

Valor total: R\$ 3.105,96

Fabricante/Marca: AÇO CEARENSE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 57,53

12 - Ferro 3/8" Ca 50 10mm barra de 12metros BR833

Especificação: Ferro 3/8" Ca 50 10mm barra de 12metros
BR833



R MILLER HOME CENTER LTDA
14.100.155/0001-04

Quantidade: 78,0
Valor unitário: R\$ 73,70

Unidade: Barra
Valor total: R\$ 5.748,60



R MILLER HOME CENTER LTDA
14.100.155/0001-04

Fabricante/Marca: AÇO CEARENSE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 106,45

13 - Ferro redondo 1/2 Ca 50 12.5mm barra de 12metros
Especificação: Ferro redondo 1/2 Ca 50 12.5mm barra de
12metros

Quantidade: 78,0

Unidade: Barra

Valor unitário: R\$ 105,50

Valor total: R\$ 8.229,00

Fabricante/Marca: AÇO CEARENSE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 152,35

14 - Ferro redondo 5/8" Ca 50 15mm barra de 12metros
Especificação: Ferro redondo 5/8" Ca 50 15mm barra de
12metros

Quantidade: 63,0

Unidade: Barra

Valor unitário: R\$ 232,00

Valor total: R\$ 14.616,00

Fabricante/Marca: AÇO CEARENSE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 335,07

15 - Ferro redondo 3/4" Ca 50 15mm barra de 12metros
Especificação: Ferro redondo 3/4" Ca 50 15mm barra de
12metros

Quantidade: 63,0

Unidade: Barra

Valor unitário: R\$ 311,43

Valor total: R\$ 19.620,09

Fabricante/Marca: AÇO CEARENSE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 449,78

16 - Ferro redondo 1" Ca 50 15mm barra de 12metros
Especificação: Ferro redondo 1" Ca 50 15mm barra de
12metros

Quantidade: 90,0

Unidade: Barra

Valor unitário: R\$ 585,24

Valor total: R\$ 52.671,60

Fabricante/Marca: AÇO CEARENSE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 845,17

Valor total - Lote 06 - Ampla Participação: R\$ 707.899,94 - (setecentos e sete mil, oitocentos e noventa e nove reais e noventa e quatro centavos)



R MILLER HOME CENTER LTDA
14.100.155/0001-04

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Pacatuba / CE
Unidade gestora: SEC. DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE
Número do processo: 01.007/2024
Modalidade: Pregão Eletrônico
Número do certame: 01.009 - PERP
Data da abertura: 09/10/2024 às 10:00

Dados do Fornecedor

Razão social: R MILLER HOME CENTER LTDA
Telefone: 8533451729 / 85991783646
CNPJ/MF: 14.100.155/0001-04
E-mail: robertomillerchaves@yahoo.com.br
Endereço: AVENIDA DOUTOR MENDEL STEINBRUCH, 10134, FORQUILHA, Pacatuba / CE - CEP: 61.802-520

Dados da Proposta de Preços:

Lote 01 - Ampla Participação

1 - Cimento saco 50kg cp III 32

Especificação: Cimento saco 50kg cp III 32

Quantidade: 3713,0

Unidade: Saco

Valor unitário: R\$ 29,38

Valor total: R\$ 109.087,94

Fabricante/Marca: mizu

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 44,00

2 - Massa AC3 piso sobre piso, cinza, pct 15kg

Especificação: Massa AC3 piso sobre piso, cinza, pct 15kg

Quantidade: 330,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 21,71

Valor total: R\$ 7.164,30

Fabricante/Marca: HIPERMASSA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 32,47

130 - Massa cola AC2 externa, cinza, pct 15kg

Especificação: Massa cola AC2 externa, cinza, pct 15kg

Quantidade: 780,0

Unidade: UNID



R MILLER HOME CENTER LTDA
14.100.155/0001-04

Valor unitário: R\$ 13,65

Valor total: R\$ 10.647,00

Fabricante/Marca: HIPERMASSA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,41

Valor total – Lote 01 – Ampla Participação: R\$ 126.899,24 – (cento e vinte e seis mil, oitocentos e noventa e nove reais e vinte e quatro centavos)

LOTE 02 25% PARA ME E EPP

1 – Cimento saco 50kg cp III 32

Especificação: Cimento saco 50kg cp III 32

Quantidade: 1237,0

Unidade: Saco

Valor unitário: R\$ 29,38

Valor total: R\$ 36.343,06

Fabricante/Marca: mizu

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 44,00

2 – Massa AC3 piso sobre piso, cinza, pct 15kg

Especificação: Massa AC3 piso sobre piso, cinza, pct 15kg

Quantidade: 109,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 21,71

Valor total: R\$ 2.366,39

Fabricante/Marca: HIPERMASSA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 32,47

130 – Massa cola AC2 externa, cinza, pct 15kg

Especificação: Massa cola AC2 externa, cinza, pct 15kg

Quantidade: 260,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 13,65

Valor total: R\$ 3.549,00

Fabricante/Marca: HIPERMASSA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,41

Valor total – LOTE 02 25% PARA ME E EPP: R\$ 42.258,45 – (quarenta e dois mil, duzentos e cinquenta e oito reais e quarenta e cinco centavos)

R MILLER HOME CENTER LTDA
14.100.155/0001-04



Lote 03 – Exclusivo para ME e Epp

3 – Gesso em pó saco de 40 quilos

Especificação: Gesso em pó saco de 40 quilos

Quantidade: 922,0

Unidade: Saco

Valor unitário: R\$ 34,49

Valor total: R\$ 31.799,78

Fabricante/Marca: CHAVES

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 38,50

Valor total – Lote 03 – Exclusivo para ME e Epp: R\$ 31.799,78 – (trinta e um mil, setecentos e noventa e nove reais e setenta e oito centavos)

Lote 04 – Ampla Participação

4 – Areia comum (grossa) para cnstrução (carrada de 12M³)

Especificação: Areia comum (grossa) para cnstrução (carrada de 12M³)

Quantidade: 240,0

Unidade: Carrada

Valor unitário: R\$ 674,90

Valor total: R\$ 161.976,00

Fabricante/Marca: NATURAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.209,59

5 – Areia comum (fina) (Carrada de 12M³)

Especificação: Areia comum (fina) (Carrada de 12M³)

Quantidade: 240,0

Unidade: Carrada

Valor unitário: R\$ 674,06

Valor total: R\$ 161.774,40

Fabricante/Marca: NATURAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.208,64

Valor total – Lote 04 – Ampla Participação: R\$ 323.750,40 – (trezentos e vinte e três mil, setecentos e cinquenta reais e quarenta centavos)

R MILLER HOME CENTER LTDA
14.100.155/0001-04



Lote 05 – Cota para Me e Epp

4 – Areia comum (grossa) para cnstrução (carrada de 12M³)

Especificação: Areia comum (grossa) para cnstrução (carrada de 12M³)

Quantidade: 80,0

Unidade: Carrada

Valor unitário: R\$ 674,69

Valor total: R\$ 53.975,20

Fabricante/Marca: NATURAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.209,59

5 – Areia comum (fina) (Carrada de 12M³)

Especificação: Areia comum (fina) (Carrada de 12M³)

Quantidade: 80,0

Unidade: Carrada

Valor unitário: R\$ 674,06

Valor total: R\$ 53.924,80

Fabricante/Marca: NATURAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.208,64

Valor total – Lote 05 – Cota para Me e Epp: R\$ 107.900,00 – (cento e sete mil, novecentos reais)

Lote 06 – Ampla Participação

6 – Manilha de concreto d=1 cm h= 1mt

Especificação: Manilha de concreto d=1 cm h= 1mt

Quantidade: 278,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 503,28

Valor total: R\$ 139.911,84

Fabricante/Marca: PREMAZON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 726,77

7 – Poste de concreto armado H=6m

Especificação: Poste de concreto armado H=6m

Quantidade: 7,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 741,40

Valor total: R\$ 5.189,80



R MILLER HOME CENTER LTDA
14.100.155/0001-04

Fabricante/Marca: PREMAZON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.070,63

8 - Poste de concreto armado H=7m

Especificação: Poste de concreto armado H=7m

Quantidade: 7,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 741,40

Valor total: R\$ 5.189,80

Fabricante/Marca: PREMAZON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.070,63

9 - Laje de concreto convencional pré-fabricada contendo trilhos de concreto armado e tijolo cerâmico tipo H8

Especificação: Laje de concreto convencional pré-fabricada contendo trilhos de concreto armado e tijolo cerâmico tipo H8

Quantidade: 8325,0

Unidade: M²

Valor unitário: R\$ 54,17

Valor total: R\$ 450.965,25

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 78,23

10 - Ferro Ca 50 6.3mm barra de 12metros BR833

Especificação: Ferro Ca 50 6.3mm barra de 12metros BR833

Quantidade: 78,0

Unidade: Barra

Valor unitário: R\$ 34,00

Valor total: R\$ 2.652,00

Fabricante/Marca: AÇO CEARENSE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 49,13

11 - Ferro 5/16" Ca 50 8mm barra de 12metros BR833

Especificação: Ferro 5/16" Ca 50 8mm barra de 12metros BR833

Quantidade: 78,0

Unidade: Barra

Valor unitário: R\$ 39,82

Valor total: R\$ 3.105,96

Fabricante/Marca: AÇO CEARENSE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 57,53

12 - Ferro 3/8" Ca 50 10mm barra de 12metros BR833

Especificação: Ferro 3/8" Ca 50 10mm barra de 12metros BR833

Quantidade: 78,0

Unidade: Barra

Valor unitário: R\$ 73,70

Valor total: R\$ 5.748,60



R MILLER HOME CENTER LTDA
14.100.155/0001-04

Fabricante/Marca: AÇO CEARENSE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 106,45

13 – Ferro redondo 1/2 Ca 50 12.5mm barra de 12metros

Especificação: Ferro redondo 1/2 Ca 50 12.5mm barra de 12metros

Quantidade: 78,0

Unidade: Barra

Valor unitário: R\$ 105,50

Valor total: R\$ 8.229,00

Fabricante/Marca: AÇO CEARENSE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 152,35

14 – Ferro redondo 5/8" Ca 50 15mm barra de 12metros

Especificação: Ferro redondo 5/8" Ca 50 15mm barra de 12metros

Quantidade: 63,0

Unidade: Barra

Valor unitário: R\$ 232,00

Valor total: R\$ 14.616,00

Fabricante/Marca: AÇO CEARENSE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 335,07

15 – Ferro redondo 3/4" Ca 50 15mm barra de 12metros

Especificação: Ferro redondo 3/4" Ca 50 15mm barra de 12metros

Quantidade: 63,0

Unidade: Barra

Valor unitário: R\$ 311,43

Valor total: R\$ 19.620,09

Fabricante/Marca: AÇO CEARENSE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 449,78

16 – Ferro redondo 1" Ca 50 15mm barra de 12metros

Especificação: Ferro redondo 1" Ca 50 15mm barra de 12metros

Quantidade: 90,0

Unidade: Barra

Valor unitário: R\$ 585,24

Valor total: R\$ 52.671,60

Fabricante/Marca: AÇO CEARENSE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 845,17

Valor total – Lote 06 – Ampla Participação: R\$ 707.899,94 – (setecentos e sete mil, oitocentos e noventa e nove reais e noventa e quatro centavos)

R MILLER HOME CENTER LTDA
14.100.155/0001-04



Lote 07 – Cota 25% para Me e Epp

6 – Manilha de concreto d=1 cm h= 1mt

Especificação: Manilha de concreto d=1 cm h= 1mt

Quantidade: 92,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 438,80

Valor total: R\$ 40.369,60

Fabricante/Marca: PREMAZON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 726,77

7 – Poste de concreto armado H=6m

Especificação: Poste de concreto armado H=6m

Quantidade: 2,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 649,50

Valor total: R\$ 1.299,00

Fabricante/Marca: PREMAZON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.070,63

8 – Poste de concreto armado H=7m

Especificação: Poste de concreto armado H=7m

Quantidade: 2,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 649,50

Valor total: R\$ 1.299,00

Fabricante/Marca: PREMAZON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.070,63

9 – Laje de concreto convencional pré-fabricada contendo trilhos de concreto armado e tijolo cerâmico tipo H8

Especificação: Laje de concreto convencional pré-fabricada contendo trilhos de concreto armado e tijolo cerâmico tipo H8

Quantidade: 2775,0

Unidade: M²

Valor unitário: R\$ 47,23

Valor total: R\$ 131.063,25

Fabricante/Marca: NATURAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 78,23

10 – Ferro Ca 50 6.3mm barra de 12metros BR833

Especificação: Ferro Ca 50 6.3mm barra de 12metros BR833

R MILLER HOME CENTER LTDA
14.100.155/0001-04



Quantidade: 25,0
Valor unitário: R\$ 29,66
Fabricante/Marca: AÇO CEARENSE
Valor de referência: R\$ 49,13
Unidade: Barra
Valor total: R\$ 741,50
Modelo: --

11 - Ferro 5/16" Ca 50 8mm barra de 12metros BR833
Especificação: Ferro 5/16" Ca 50 8mm barra de 12metros BR833
Quantidade: 25,0
Valor unitário: R\$ 34,74
Fabricante/Marca: AÇO CEARENSE
Valor de referência: R\$ 57,53
Unidade: Barra
Valor total: R\$ 868,50
Modelo: --

12 - Ferro 3/8" Ca 50 10mm barra de 12metros BR833
Especificação: Ferro 3/8" Ca 50 10mm barra de 12metros BR833
Quantidade: 25,0
Valor unitário: R\$ 64,27
Fabricante/Marca: AÇO CEARENSE
Valor de referência: R\$ 106,45
Unidade: Barra
Valor total: R\$ 1.606,75
Modelo: --

13 - Ferro redondo 1/2 Ca 50 12.5mm barra de 12metros
Especificação: Ferro redondo 1/2 Ca 50 12.5mm barra de 12metros
Quantidade: 26,0
Valor unitário: R\$ 91,99
Fabricante/Marca: AÇO CEARENSE
Valor de referência: R\$ 152,35
Unidade: Barra
Valor total: R\$ 2.391,74
Modelo: --

14 - Ferro redondo 5/8" Ca 50 15mm barra de 12metros
Especificação: Ferro redondo 5/8" Ca 50 15mm barra de 12metros
Quantidade: 21,0
Valor unitário: R\$ 202,32
Fabricante/Marca: AÇO CEARENSE
Valor de referência: R\$ 335,07
Unidade: Barra
Valor total: R\$ 4.248,72
Modelo: --

15 - Ferro redondo 3/4" Ca 50 15mm barra de 12metros
Especificação: Ferro redondo 3/4" Ca 50 15mm barra de 12metros
Quantidade: 21,0
Unidade: Barra



R MILLER HOME CENTER LTDA
14.100.155/0001-04

Valor unitário: R\$ 271,58

Valor total: R\$ 5.703,18

Fabricante/Marca: AÇO CEARENSE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 449,78

16 - Ferro redondo 1" Ca 50 15mm barra de 12metros

Especificação: Ferro redondo 1" Ca 50 15mm barra de 12metros

Quantidade: 30,0

Unidade: Barra

Valor unitário: R\$ 510,23

Valor total: R\$ 15.306,90

Fabricante/Marca: AÇO CEARENSE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 845,17

Valor total - Lote 07 - Cota 25% para Me e Epp: R\$ 204.898,14 - (duzentos e quatro mil, oitocentos e noventa e oito reais e catorze centavos)

Lote 08 - Ampla Participação

17 - Cantoneira de ferro 1"x3/16" peça de 6 metros

Especificação: Cantoneira de ferro 1"x3/16" peça de 6 metros

Quantidade: 25,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 210,50

Valor total: R\$ 5.262,50

Fabricante/Marca: AÇO CEARENSE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 331,87

18 - Cantoneira de aço 1"x 1"x 3/16" peça de 6 metros

Especificação: Cantoneira de aço 1"x 1"x 3/16" peça de 6 metros

Quantidade: 45,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 222,44

Valor total: R\$ 10.009,80

Fabricante/Marca: AÇO CEARENSE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 403,54

19 - Cantoneira de ferro de 1 1/2" x 3/16" (peça de 6 metros)

Especificação: Cantoneira de ferro de 1 1/2" x 3/16" (peça de 6 metros)

Quantidade: 50,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 225,55

Valor total: R\$ 11.277,50

R MILLER HOME CENTER LTDA
14.100.155/0001-04



Fabricante/Marca: AÇO CEARENSE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 410,78

20 - Chapa de aço 2m x 1m número 14

Especificação: Chapa de aço 2m x 1m número 14

Quantidade: 42,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 310,42

Valor total: R\$ 13.037,64

Fabricante/Marca: AÇO CEARENSE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 486,32

21 - Chapa de aço 2m x 1m número 16

Especificação: Chapa de aço 2m x 1m número 16

Quantidade: 42,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 443,30

Valor total: R\$ 18.618,60

Fabricante/Marca: AÇO CEARENSE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 672,47

22 - Barra chata em aço 1x1", peça de 6mts

Especificação: Barra chata em aço 1x1", peça de 6mts

Quantidade: 60,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 135,83

Valor total: R\$ 8.149,80

Fabricante/Marca: AÇO CEARENSE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 214,04

23 - Barra chata em aço 5/8"x5/8", peça de 6mts

Especificação: Barra chata em aço 5/8"x5/8", peça de 6mts

Quantidade: 68,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 135,83

Valor total: R\$ 9.236,44

Fabricante/Marca: AÇO CEARENSE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 214,04

24 - Tela soldada 2,00m x 3,00m 20x20

Especificação: Tela soldada 2,00m x 3,00m 20x20

Quantidade: 60,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 76,05

Valor total: R\$ 4.563,00

Fabricante/Marca: AÇO CEARENSE

Modelo: --



R MILLER HOME CENTER LTDA
14.100.155/0001-04

Valor de referência: R\$ 108,64

131 - Tela soldada 2,00m x 3,00m 15x15

Especificação: Tela soldada 2,00m x 3,00m 15x15

Quantidade: 48,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 77,73

Valor total: R\$ 3.731,04

Fabricante/Marca: AÇO CEARENSE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 111,04

Valor total - Lote 08 - Ampla Participação: R\$ 83.886,32 - (oitenta e três mil, oitocentos e oitenta e seis reais e trinta e dois centavos)

Lote 09 - Cota 25% para Me e Epp

17 - Cantoneira de ferro 1"x3/16" peça de 6 metros

Especificação: Cantoneira de ferro 1"x3/16" peça de 6 metros

Quantidade: 8,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 206,39

Valor total: R\$ 1.651,12

Fabricante/Marca: AÇO CEARENSE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 331,87

18 - Cantoneira de aço 1" x 1" x 3/16 peça de 6 metros

Especificação: Cantoneira de aço 1" x 1" x 3/16 peça de 6 metros

Quantidade: 15,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 250,96

Valor total: R\$ 3.764,40

Fabricante/Marca: AÇO CEARENSE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 403,54

19 - Cantoneira de ferro de 1 1/2" x 3/16" (peça de 6 metros)

Especificação: Cantoneira de ferro de 1 1/2" x 3/16" (peça de 6 metros)

Quantidade: 16,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 255,46

Valor total: R\$ 4.087,36

Fabricante/Marca: AÇO CEARENSE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 410,78



R MILLER HOME CENTER LTDA
14.100.155/0001-04

20 - Chapa de aço 2m x 1m número 14

Especificação: Chapa de aço 2m x 1m número 14

Quantidade: 13,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 302,44

Valor total: R\$ 3.931,72

Fabricante/Marca: AÇO CEARENSE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 486,32

21 - Chapa de aço 2m x 1m número 16

Especificação: Chapa de aço 2m x 1m número 16

Quantidade: 13,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 418,16

Valor total: R\$ 5.436,08

Fabricante/Marca: AÇO CEARENSE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 672,47

22 - Barra chata em aço 1x1", peça de 6mts

Especificação: Barra chata em aço 1x1", peça de 6mts

Quantidade: 20,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 133,11

Valor total: R\$ 2.662,20

Fabricante/Marca: AÇO CEARENSE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 214,04

23 - Barra chata em aço 5/8"x5/8", peça de 6mts

Especificação: Barra chata em aço 5/8"x5/8", peça de 6mts

Quantidade: 22,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 133,11

Valor total: R\$ 2.928,42

Fabricante/Marca: AÇO CEARENSE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 214,04

24 - Tela soldada 2,00m x 3,00m 20x20

Especificação: Tela soldada 2,00m x 3,00m 20x20

Quantidade: 20,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 67,56

Valor total: R\$ 1.351,20

Fabricante/Marca: AÇO CEARENSE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 108,64



R MILLER HOME CENTER LTDA
14.100.155/0001-04

131 – Tela soldada 2,00m x 3,00m 15x15

Especificação: Tela soldada 2,00m x 3,00m 15x15

Quantidade: 16,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 69,05

Valor total: R\$ 1.104,80

Fabricante/Marca: AÇO CEARENSE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 111,04

Valor total – Lote 09 – Cota 25% para Me e Epp: R\$ 26.917,30 – (vinte e seis mil, novecentos e dezessete reais e trinta centavos)

Lote 11 – Cota de 25 % para Me e Epp

25 – Arame recozido N°18

Especificação: Arame recozido N°18

Quantidade: 16,0

Unidade: QUILO

Valor unitário: R\$ 22,11

Valor total: R\$ 353,76

Fabricante/Marca: arcelomital

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 34,78

26 – Arame galvanizado

Especificação: Arame galvanizado

Quantidade: 16,0

Unidade: QUILO

Valor unitário: R\$ 24,46

Valor total: R\$ 391,36

Fabricante/Marca: arcelomital

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 38,49

27 – Arame farpado, material em aço, bitola 16 bwg, comprimento bola com 500m, diâmetro 1,66mm, carga de ruptura 250 kgf, distância entre farpas 125mm, torção alternada, tratamento superficial galvanizado

Especificação: Arame farpado, material em aço, bitola 16 bwg, comprimento bola com 500m, diâmetro 1,66mm, carga de ruptura 250 kgf, distância entre farpas 125mm, torção alternada, tratamento superficial galvanizado

Quantidade: 20,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 442,52

Valor total: R\$ 8.850,40

Fabricante/Marca: BELGO

Modelo: --



R MILLER HOME CENTER LTDA
14.100.155/0001-04

Valor de referência: R\$ 696,33

28 - Grampos, material aço, para fixação de arame em cercas, tratamento superficial galvanizado 15
Especificação: Grampos, material aço, para fixação de arame em cercas, tratamento superficial galvanizado 15

Quantidade: 9,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 20,26

Valor total: R\$ 182,34

Fabricante/Marca: arcelomital

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 31,88

29 - Prego 17x27- polido liso com cabeça

Especificação: Prego 17x27- polido liso com cabeça

Quantidade: 34,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 22,50

Valor total: R\$ 765,00

Fabricante/Marca: arcelomital

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 35,40

30 - Prego 22x76- polido liso com cabeça

Especificação: Prego 22x76- polido liso com cabeça

Quantidade: 30,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 18,11

Valor total: R\$ 543,30

Fabricante/Marca: arcelomital

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 28,49

31 - Prego 2.1/2x10

Especificação: Prego 2.1/2x10

Quantidade: 27,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 13,77

Valor total: R\$ 371,79

Fabricante/Marca: arcelomital

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,67

32 - Prego 1/4x14

Especificação: Prego 1/4x14

Quantidade: 348,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 18,51

Valor total: R\$ 6.441,48

Fabricante/Marca: arcelomital

Modelo: --



R MILLER HOME CENTER LTDA
14.100.155/0001-04

Valor de referência: R\$ 29,13

Valor total – Lote 11 – Cota de 25 % para Me e Epp: R\$ 17.899,43 – (dezessete mil, oitocentos e noventa e nove reais e quarenta e três centavos)

Lote 12 – Ampla Participação

33 – Lajota cerâmica para laje (dimensões em 27x 7x25 cm

Especificação: Lajota cerâmica para laje (dimensões em 27x 7x25 cm

Quantidade: 4251,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 1,94

Valor total: R\$ 8.246,94

Fabricante/Marca: TAVARES

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,62

34 – Telha cerâmica colonial

Especificação: Telha cerâmica colonial

Quantidade: 2692,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 1,09

Valor total: R\$ 2.934,28

Fabricante/Marca: RUSSAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,47

35 – Tijolo oito furos 9X19X19

Especificação: Tijolo oito furos 9X19X19

Quantidade: 4712,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 1,16

Valor total: R\$ 5.465,92

Fabricante/Marca: TAVARES

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,56

36 – Cerâmica cristal 46x46

Especificação: Cerâmica cristal 46x46

Quantidade: 8501,0

Unidade: M²

Valor unitário: R\$ 30,48

Valor total: R\$ 259.110,48

Fabricante/Marca: CERBRAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 41,13



R MILLER HOME CENTER LTDA
14.100.155/0001-04

Valor total – Lote 12 – Ampla Participação: R\$ 275.757,62 – (duzentos e setenta e cinco mil, setecentos e cinquenta e sete reais e sessenta e dois centavos)

Lote 13 – Cota de 25% para Me e Epp

33 – Lajota cerâmica para laje (dimensões em 27x 7x25 cm

Especificação: Lajota cerâmica para laje (dimensões em 27x 7x25 cm

Quantidade: 1417,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 1,94

Valor total: R\$ 2.748,98

Fabricante/Marca: TAVARES

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,62

34 – Telha cerâmica colonial

Especificação: Telha cerâmica colonial

Quantidade: 897,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 1,09

Valor total: R\$ 977,73

Fabricante/Marca: RUSSAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,47

35 – Tijolo oito furos 9X19X19

Especificação: Tijolo oito furos 9X19X19

Quantidade: 1570,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 1,16

Valor total: R\$ 1.821,20

Fabricante/Marca: TAVARES

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,56

36 – Cerâmica cristal 46x46

Especificação: Cerâmica cristal 46x46

Quantidade: 2833,0

Unidade: M²

Valor unitário: R\$ 30,48

Valor total: R\$ 86.349,84

Fabricante/Marca: CERBRAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 41,13



R MILLER HOME CENTER LTDA
14.100.155/0001-04

Valor total – Lote 13 – Cota de 25% para Me e Epp: R\$ 91.897,75 – (noventa e um mil, oitocentos e noventa e sete reais e setenta e cinco centavos)

Lote 14 – Exclusivo para Me e Epp

37 – Telha de amianto 2,44 X 0,50

Especificação: Telha de amianto 2,44 X 0,50

Quantidade: 350,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 26,52

Valor total: R\$ 9.282,00

Fabricante/Marca: ETERNIT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 42,63

38 – Telha MT TZ 40, com 0.43MM Zinco. Tamanho mínimo: 40cm de largura

Especificação: Telha MT TZ 40, com 0.43MM Zinco. Tamanho mínimo: 40cm de largura

Quantidade: 500,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 65,83

Valor total: R\$ 32.915,00

Fabricante/Marca: AÇO CEARENSE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 105,75

Valor total – Lote 14 – Exclusivo para Me e Epp: R\$ 42.197,00 – (quarenta e dois mil, cento e noventa e sete reais)

Lote 15 – Ampla Participação

39 – Cascalho aluvionar número 1

Especificação: Cascalho aluvionar número 1

Quantidade: 120,0

Unidade: M³

Valor unitário: R\$ 141,83

Valor total: R\$ 17.019,60

Fabricante/Marca: BRITACET/NATURAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 216,00

40 – Cascalho aluvionar número 2



R MILLER HOME CENTER LTDA
14.100.155/0001-04

Especificação: Cascalho aluvionar número 2

Quantidade: 65,0

Unidade: M³

Valor unitário: R\$ 141,83

Valor total: R\$ 9.218,95

Fabricante/Marca: BRITACET/NATURAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 216,00

41 - Cascalho aluvionar número 3

Especificação: Cascalho aluvionar número 3

Quantidade: 65,0

Unidade: M³

Valor unitário: R\$ 141,83

Valor total: R\$ 9.218,95

Fabricante/Marca: BRITACET/NATURAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 216,00

42 - Cascalho aluvionar número 4

Especificação: Cascalho aluvionar número 4

Quantidade: 65,0

Unidade: M³

Valor unitário: R\$ 141,83

Valor total: R\$ 9.218,95

Fabricante/Marca: BRITACET/NATURAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 216,00

43 - Cascalho aluvionar número 5

Especificação: Cascalho aluvionar número 5

Quantidade: 65,0

Unidade: M³

Valor unitário: R\$ 141,83

Valor total: R\$ 9.218,95

Fabricante/Marca: BRITACET/NATURAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 216,00

44 - Cascalho aluvionar número 6

Especificação: Cascalho aluvionar número 6

Quantidade: 50,0

Unidade: M³

Valor unitário: R\$ 141,83

Valor total: R\$ 7.091,50

Fabricante/Marca: BRITACET/NATURAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 216,00

45 - Cascalho aluvionar número 7

Especificação: Cascalho aluvionar número 7



R MILLER HOME CENTER LTDA
14.100.155/0001-04

Quantidade: 50,0
Valor unitário: R\$ 141,83
Fabricante/Marca: BRITACET/NATURAL
Valor de referência: R\$ 216,00

Unidade: M³
Valor total: R\$ 7.091,50
Modelo: --

46 - Brita N°19 para construção
Especificação: Brita N°19 para construção
Quantidade: 165,0
Valor unitário: R\$ 145,37
Fabricante/Marca: BRITACET/NATURAL
Valor de referência: R\$ 221,41

Unidade: M³
Valor total: R\$ 23.986,05
Modelo: --

47 - Brita N°22 para construção
Especificação: Brita N°22 para construção
Quantidade: 174,0
Valor unitário: R\$ 170,23
Fabricante/Marca: BRITACET/NATURAL
Valor de referência: R\$ 259,22

Unidade: M³
Valor total: R\$ 29.620,02
Modelo: --

48 - Pedra tosca
Especificação: Pedra tosca
Quantidade: 445,0
Valor unitário: R\$ 121,12
Fabricante/Marca: BRITACET/NATURAL
Valor de referência: R\$ 184,44

Unidade: M³
Valor total: R\$ 53.898,40
Modelo: --

49 - Pó de pedra branco
Especificação: Pó de pedra branco
Quantidade: 374,0
Valor unitário: R\$ 77,37
Fabricante/Marca: BRITACET/NATURAL
Valor de referência: R\$ 117,81

Unidade: M³
Valor total: R\$ 28.936,38
Modelo: --

50 - Pó de pedra preto
Especificação: Pó de pedra preto
Quantidade: 271,0

Unidade: M³



R MILLER HOME CENTER LTDA
14.100.155/0001-04

Fabricante/Marca: BRITACET/NATURAL Modelo: --
Valor de referência: R\$ 216,00

43 - Cascalho aluvionar número 5
Especificação: Cascalho aluvionar número 5
Quantidade: 21,0 Unidade: M³
Valor unitário: R\$ 141,83 Valor total: R\$ 2.978,43
Fabricante/Marca: BRITACET/NATURAL Modelo: --
Valor de referência: R\$ 216,00

44 - Cascalho aluvionar número 6
Especificação: Cascalho aluvionar número 6
Quantidade: 16,0 Unidade: M³
Valor unitário: R\$ 141,83 Valor total: R\$ 2.269,28
Fabricante/Marca: BRITACET/NATURAL Modelo: --
Valor de referência: R\$ 216,00

45 - Cascalho aluvionar número 7
Especificação: Cascalho aluvionar número 7
Quantidade: 16,0 Unidade: M³
Valor unitário: R\$ 141,83 Valor total: R\$ 2.269,28
Fabricante/Marca: BRITACET/NATURAL Modelo: --
Valor de referência: R\$ 216,00

46 - Brita N°19 para construção
Especificação: Brita N°19 para construção
Quantidade: 55,0 Unidade: M³
Valor unitário: R\$ 145,37 Valor total: R\$ 7.995,35
Fabricante/Marca: BRITACET/NATURAL Modelo: --
Valor de referência: R\$ 221,41

47 - Brita N°22 para construção
Especificação: Brita N°22 para construção
Quantidade: 58,0 Unidade: M³
Valor unitário: R\$ 170,23 Valor total: R\$ 9.873,34
Fabricante/Marca: BRITACET/NATURAL Modelo: --



R MILLER HOME CENTER LTDA
14.100.155/0001-04

Valor de referência: R\$ 259,22

48 – Pedra tosca

Especificação: Pedra tosca

Quantidade: 148,0

Unidade: M³

Valor unitário: R\$ 121,12

Valor total: R\$ 17.925,76

Fabricante/Marca: BRITACET/NATURAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 184,44

49 – Pó de pedra branco

Especificação: Pó de pedra branco

Quantidade: 124,0

Unidade: M³

Valor unitário: R\$ 77,37

Valor total: R\$ 9.593,88

Fabricante/Marca: BRITACET/NATURAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 117,81

50 – Pó de pedra preto

Especificação: Pó de pedra preto

Quantidade: 90,0

Unidade: M³

Valor unitário: R\$ 56,75

Valor total: R\$ 5.107,50

Fabricante/Marca: BRITACET/NATURAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 86,42

Valor total – Lote 16 – Cota de 25% para Me e Epp: R\$ 72.621,31 – (setenta e dois mil, seiscentos e vinte e um reais e trinta e um centavos)

Lote 17 – Exclusivo ME/ EPP

51 – Lixa para ferro

Especificação: Lixa para ferro

Quantidade: 720,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 3,27

Valor total: R\$ 2.354,40

Fabricante/Marca: 3M

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,96



R MILLER HOME CENTER LTDA
14.100.155/0001-04

52 – Lixa para madeira/massa

Especificação: Lixa para madeira/massa

Quantidade: 720,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 1,21

Valor total: R\$ 871,20

Fabricante/Marca: 3M

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,83

53 – Trincha 2'

Especificação: Trincha 2'

Quantidade: 250,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 5,09

Valor total: R\$ 1.272,50

Fabricante/Marca: ATLAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,73

54 – Brocha quadrada

Especificação: Brocha quadrada

Quantidade: 230,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 9,28

Valor total: R\$ 2.134,40

Fabricante/Marca: ATLAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,06

55 – Rolo de lã de carneiro. 230mm de largura, altura da lã de 22mm 1º linha com garfo gaiola sem rosca, completa.

Especificação: Rolo de lã de carneiro. 230mm de largura, altura da lã de 22mm 1º linha com garfo gaiola sem rosca, completa.

Quantidade: 135,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 18,43

Valor total: R\$ 2.488,05

Fabricante/Marca: ATLAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 27,94

56 – Espátula de aço inox de 6cm

Especificação: Espátula de aço inox de 6cm

Quantidade: 284,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 15,13

Valor total: R\$ 4.296,92

Fabricante/Marca: ATLAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,93



R MILLER HOME CENTER LTDA
14.100.155/0001-04

57 - Mangueira de nível

Especificação: Mangueira de nível

Quantidade: 200,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 2,07

Valor total: R\$ 414,00

Fabricante/Marca: WORK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,15

58 - Cordas de 4mm em poliéster

Especificação: Cordas de 4mm em poliéster

Quantidade: 300,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 2,05

Valor total: R\$ 615,00

Fabricante/Marca: WORK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,12

59 - Cordas de 6mm em poliéster

Especificação: Cordas de 6mm em poliéster

Quantidade: 300,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 1,87

Valor total: R\$ 561,00

Fabricante/Marca: WORK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,83

60 - Cordas de 8mm em poliéster

Especificação: Cordas de 8mm em poliéster

Quantidade: 300,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 1,65

Valor total: R\$ 495,00

Fabricante/Marca: WORK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,50

61 - Cordas de 10mm em poliéster

Especificação: Cordas de 10mm em poliéster

Quantidade: 300,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 2,83

Valor total: R\$ 849,00

Fabricante/Marca: WORK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,29



R MILLER HOME CENTER LTDA
14.100.155/0001-04

62 – Cordas de 12mm em poliéster

Especificação: Cordas de 12mm em poliéster

Quantidade: 229,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 3,75

Valor total: R\$ 858,75

Fabricante/Marca: WORK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,68

63 – Peneira grossa, ideal para terra, aro em PVC malha de aço (8x28mm), redonda diâmetro entre 60 e 70cm

Especificação: Peneira grossa, ideal para terra, aro em PVC malha de aço (8x28mm), redonda diâmetro entre 60 e 70cm

Quantidade: 180,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 21,60

Valor total: R\$ 3.888,00

Fabricante/Marca: ARTESANAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 32,73

Valor total – Lote 17 – Exclusivo ME/ EPP: R\$ 21.098,22 – (vinte e um mil e noventa e oito reais e vinte e dois centavos)

Lote 18 – Ampla Participação

64 – Fundo branco fosco nivelador p/ madeira

Especificação: Fundo branco fosco nivelador p/ madeira

Quantidade: 135,0

Unidade: LITROS

Valor unitário: R\$ 21,93

Valor total: R\$ 2.960,55

Fabricante/Marca: VERBRAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 34,80

65 – Fundo óxido de ferro

Especificação: Fundo óxido de ferro

Quantidade: 135,0

Unidade: LITROS

Valor unitário: R\$ 23,97

Valor total: R\$ 3.235,95

Fabricante/Marca: VERBRAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 38,01



R MILLER HOME CENTER LTDA
14.100.155/0001-04

66 – Solvente para diluição de tinta

Especificação: Solvente para diluição de tinta

Quantidade: 713,0

Unidade: LITROS

Valor unitário: R\$ 15,42

Valor total: R\$ 10.994,46

Fabricante/Marca: ACROFLEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 24,44

67 – Tinta em pó solúvel pacote de 2kg

Especificação: Tinta em pó solúvel pacote de 2kg

Quantidade: 893,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 7,51

Valor total: R\$ 6.706,43

Fabricante/Marca: HIDROTINTAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,91

68 – Cal em pó para pintura pct de 5kg

Especificação: Cal em pó para pintura pct de 5kg

Quantidade: 218,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 8,00

Valor total: R\$ 1.744,00

Fabricante/Marca: CANTA GALO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,68

69 – Massa corrida á base de PVA. Lata de 18L. 1º linha, com rendimento de 40 a 50 M²/demão para superfícies não seladas, reboco, gesso, fibrocimento, massa fina e concreto, e de 50 a 60M²/demão para repintura e superfícies seladas

Especificação: Massa corrida á base de PVA. Lata de 18L. 1º linha, com rendimento de 40 a 50 M²/demão para superfícies não seladas, reboco, gesso, fibrocimento, massa fina e concreto, e de 50 a 60M²/demão para repintura e superfícies seladas

Quantidade: 210,0

Unidade: Latas

Valor unitário: R\$ 41,63

Valor total: R\$ 8.742,30

Fabricante/Marca: SBRAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 66,00

70 – Tinta esmalte sintético de alta qualidade, cor branca acetinada, galão 3,6L 1º linha, a base de solventes, indicado para acabamento em metais e madeiras excelente cobertura e rendimento, alta resistência a intempéries. Indicado para ambiente externo e interno. Cobertura de 40 a 50 M²/demão



R MILLER HOME CENTER LTDA
14.100.155/0001-04

Especificação: Tinta esmalte sintético de alta qualidade, cor branca acetinada, galão 3,6L 1º linha, a base de solventes, indicado para acabamento em metais e madeiras excelente cobertura e rendimento, alta resistência a intempéries. Indicado para ambiente externo e interno. Cobertura de 40 a 50 M²/demão

Quantidade: 285,0

Unidade: Galão

Valor unitário: R\$ 85,02

Valor total: R\$ 24.230,70

Fabricante/Marca: VERBRAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 134,76

71 – Tinta esmalte sintético, galão de 3,6L 1º linha, cor azul França com rendimento de 40 a 50M²/demão para madeiras novas e demais superfícies.

Especificação: Tinta esmalte sintético, galão de 3,6L 1º linha, cor azul França com rendimento de 40 a 50M²/demão para madeiras novas e demais superfícies.

Quantidade: 248,0

Unidade: Galão

Valor unitário: R\$ 85,02

Valor total: R\$ 21.084,96

Fabricante/Marca: VERBRAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 134,76

72 – Tinta Latex cor palha interna 18lts

Especificação: Tinta Latex cor palha interna 18lts

Quantidade: 169,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 80,25

Valor total: R\$ 13.562,25

Fabricante/Marca: SBRAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 127,20

73 – Tinta Latex cor Branco Neve 18lts

Especificação: Tinta Latex cor Branco Neve 18lts

Quantidade: 559,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 84,09

Valor total: R\$ 47.006,31

Fabricante/Marca: SBRAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 133,28

74 – Tinta Latex cor Branco Gelo 18lts

Especificação: Tinta Latex cor Branco Gelo 18lts

Quantidade: 544,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 83,22

Valor total: R\$ 45.271,68

Fabricante/Marca: SBRAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 131,90



R MILLER HOME CENTER LTDA
14.100.155/0001-04

75 - Tinta Latex cor Extra Verde Bandeira 18lts

Especificação: Tinta Latex cor Extra Verde Bandeira 18lts

Quantidade: 240,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 155,39

Valor total: R\$ 37.293,60

Fabricante/Marca: SBRAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 246,38

76 - Tinta Latex cor Extra Verde Esperança 18lts

Especificação: Tinta Latex cor Extra Verde Esperança 18lts

Quantidade: 203,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 155,44

Valor total: R\$ 31.554,32

Fabricante/Marca: SBRAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 246,38

77 - Tinta esmalte sintético à base de água, galao de 3,6 litros

Especificação: Tinta esmalte sintético à base de água, galao de 3,6 litros

Quantidade: 222,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 107,65

Valor total: R\$ 23.898,30

Fabricante/Marca: SBRAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 170,63

78 - Mega Piso Amarelo 18lts

Especificação: Mega Piso Amarelo 18lts

Quantidade: 263,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 130,03

Valor total: R\$ 34.197,89

Fabricante/Marca: SBRAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 206,10

79 - Mega piso Azul 18lts

Especificação: Mega piso Azul 18lts

Quantidade: 814,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 147,93

Valor total: R\$ 120.415,02

Fabricante/Marca: SBRAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 234,47



R MILLER HOME CENTER LTDA
14.100.155/0001-04

Valor total – Lote 18 – Ampla Participação: R\$ 432.898,72 – (quatrocentos e trinta e dois mil, oitocentos e noventa e oito reais e setenta e dois centavos)

Lote 19 – Cota de 25 % para Me e Epp

64 – Fundo branco fosco nivelador p/ madeira

Especificação: Fundo branco fosco nivelador p/ madeira

Quantidade: 45,0

Unidade: LITROS

Valor unitário: R\$ 22,13

Valor total: R\$ 995,85

Fabricante/Marca: VERBRAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 34,80

65 – Fundo óxido de ferro

Especificação: Fundo óxido de ferro

Quantidade: 45,0

Unidade: LITROS

Valor unitário: R\$ 24,17

Valor total: R\$ 1.087,65

Fabricante/Marca: VERBRAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 38,01

66 – Solvente para diluição de tinta

Especificação: Solvente para diluição de tinta

Quantidade: 237,0

Unidade: LITROS

Valor unitário: R\$ 15,54

Valor total: R\$ 3.682,98

Fabricante/Marca: ACROFLEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 24,44

67 – Tinta em pó solúvel pacote de 2kg

Especificação: Tinta em pó solúvel pacote de 2kg

Quantidade: 297,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 7,57

Valor total: R\$ 2.248,29

Fabricante/Marca: HIDROTINTAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,91

68 – Cal em pó para pintura pct de 5kg



R MILLER HOME CENTER LTDA
14.100.155/0001-04

Especificação: Cal em pó para pintura pct de 5kg

Quantidade: 72,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 8,06

Valor total: R\$ 580,32

Fabricante/Marca: CANTA GALO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,68

6 9 – Massa corrida á base de PVA. Lata de 18L. 1º linha, com rendimento de 40 a 50 M²/demão para superfícies não seladas, reboco, gesso, fibrocimento, massa fina e concreto, e de 50 a 60M²/demão para repintura e superfícies seladas

Especificação: Massa corrida á base de PVA. Lata de 18L. 1º linha, com rendimento de 40 a 50 M²/demão para superfícies não seladas, reboco, gesso, fibrocimento, massa fina e concreto, e de 50 a 60M²/demão para repintura e superfícies seladas

Quantidade: 70,0

Unidade: Latas

Valor unitário: R\$ 41,96

Valor total: R\$ 2.937,20

Fabricante/Marca: SBRAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 66,00

70 – Tinta esmalte sintético de alta qualidade, cor branca acetinada, galão 3,6L 1º linha, a base de solventes, indicado para acabamento em metais e madeiras excelente cobertura e rendimento, alta resistência a intempéries. Indicado para ambiente externo e interno. Cobertura de 40 a 50 M²/demão

Especificação: Tinta esmalte sintético de alta qualidade, cor branca acetinada, galão 3,6L 1º linha, a base de solventes, indicado para acabamento em metais e madeiras excelente cobertura e rendimento, alta resistência a intempéries. Indicado para ambiente externo e interno. Cobertura de 40 a 50 M²/demão

Quantidade: 95,0

Unidade: Galão

Valor unitário: R\$ 85,68

Valor total: R\$ 8.139,60

Fabricante/Marca: VERBRAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 134,76

71 – Tinta esmalte sintético, galão de 3,6L 1º linha, cor azul frança com rendimento de 40 a 50M²/demão para madeiras novas e demais superfícies.

Especificação: Tinta esmalte sintético, galão de 3,6L 1º linha, cor azul frança com rendimento de 40 a 50M²/demão para madeiras novas e demais superfícies.

Quantidade: 82,0

Unidade: Galão

Valor unitário: R\$ 85,68

Valor total: R\$ 7.025,76

Fabricante/Marca: VERBRAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 134,76

72 – Tinta Latex cor palha interna 18lts



R MILLER HOME CENTER LTDA
14.100.155/0001-04

Especificação: Tinta Latex cor palha interna 18lts

Quantidade: 56,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 80,87

Valor total: R\$ 4.528,72

Fabricante/Marca: SBRAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 127,20

73 - Tinta Latex cor Branco Neve 18lts

Especificação: Tinta Latex cor Branco Neve 18lts

Quantidade: 186,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 84,74

Valor total: R\$ 15.761,64

Fabricante/Marca: SBRAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 133,28

74 - Tinta Latex cor Branco Gelo 18lts

Especificação: Tinta Latex cor Branco Gelo 18lts

Quantidade: 181,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 83,86

Valor total: R\$ 15.178,66

Fabricante/Marca: SBRAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 131,90

75 - Tinta Latex cor Extra Verde Bandeira 18lts

Especificação: Tinta Latex cor Extra Verde Bandeira 18lts

Quantidade: 80,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 156,65

Valor total: R\$ 12.532,00

Fabricante/Marca: SBRAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 246,38

76 - Tinta Latex cor Extra Verde Esperança 18lts

Especificação: Tinta Latex cor Extra Verde Esperança 18lts

Quantidade: 67,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 156,65

Valor total: R\$ 10.495,55

Fabricante/Marca: SBRAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 246,38

77 - Tinta esmalte sintético à base de água, galao de 3,6 litros

Especificação: Tinta esmalte sintético à base de água, galao de 3,6 litros



R MILLER HOME CENTER LTDA
14.100.155/0001-04

Fabricante/Marca: SORTE LUX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 52,48

87 - Lampada vapor metálica 400W 220V E40 5000K

Especificação: Lampada vapor metálica 400W 220V E40 5000K

Quantidade: 73,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 51,85

Valor total: R\$ 3.785,05

Fabricante/Marca: SORTE LUX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 80,62

88 - Fotocélula eletrônica NF 1.000W

Especificação: Fotocélula eletrônica NF 1.000W

Quantidade: 198,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 28,13

Valor total: R\$ 5.569,74

Fabricante/Marca: SORTE LUX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 43,74

89 - Base para relé com suporte de alumínio prof.

Especificação: Base para relé com suporte de alumínio prof.

Quantidade: 63,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 12,84

Valor total: R\$ 808,92

Fabricante/Marca: SORTE LUX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,97

90 - Projetor com led smd 50W 6400K

Especificação: Projetor com led smd 50W 6400K

Quantidade: 231,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 58,65

Valor total: R\$ 13.548,15

Fabricante/Marca: SORTE LUX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 91,20

91 - Projetor com led smd 30W 6400K

Especificação: Projetor com led smd 30W 6400K

Quantidade: 231,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 39,22

Valor total: R\$ 9.059,82

Fabricante/Marca: SORTE LUX

Modelo: --



R MILLER HOME CENTER LTDA
14.100.155/0001-04

Valor de referência: R\$ 60,99

92 - Cabo elétrico 1x2,50 de 1° linha 450/750 peça com 100m

Especificação: Cabo elétrico 1x2,50 de 1° linha 450/750 peça com 100m

Quantidade: 176,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 187,25

Valor total: R\$ 32.956,00

Fabricante/Marca: MEGATRON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 291,17

93 - Cabo paralelo 2x2,50 300V peça com 100m

Especificação: Cabo paralelo 2x2,50 300V peça com 100m

Quantidade: 176,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 325,95

Valor total: R\$ 57.367,20

Fabricante/Marca: FLEX FIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 506,85

94 - Cabo PP 2x2,50 300/500V peça com 100m

Especificação: Cabo PP 2x2,50 300/500V peça com 100m

Quantidade: 176,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 472,55

Valor total: R\$ 83.168,80

Fabricante/Marca: FLEX FIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 734,80

95 - Cabo PP 3x2,50 300/500 peça com 100m

Especificação: Cabo PP 3x2,50 300/500 peça com 100m

Quantidade: 176,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 591,00

Valor total: R\$ 104.016,00

Fabricante/Marca: FLEX FIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 919,00

96 - Cabo flex 1x6,00mm, peça com 100m

Especificação: Cabo flex 1x6,00mm, peça com 100m

Quantidade: 461,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 401,29

Valor total: R\$ 184.994,69

Fabricante/Marca: FLEX FIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 624,00



R MILLER HOME CENTER LTDA
14.100.155/0001-04

97 - Cabo flex 1x4,00mm, peça com 100m

Especificação: Cabo flex 1x4,00mm, peça com 100m

Quantidade: 552,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 300,97

Valor total: R\$ 166.135,44

Fabricante/Marca: FLEX FIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 468,00

98 - Soquete Planfon 100W

Especificação: Soquete Planfon 100W

Quantidade: 1901,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 7,35

Valor total: R\$ 13.972,35

Fabricante/Marca: ROMAZI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,43

99 - Tomada 10A PL 4x2

Especificação: Tomada 10A PL 4x2

Quantidade: 1444,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 8,36

Valor total: R\$ 12.071,84

Fabricante/Marca: ROMAZI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,00

100 - Tomada 10A sobrepor

Especificação: Tomada 10A sobrepor

Quantidade: 1255,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 6,66

Valor total: R\$ 8.358,30

Fabricante/Marca: FLEX FIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,36

101 - Canaleta PVC 20x10x22,0 com fita dupla face

Especificação: Canaleta PVC 20x10x22,0 com fita dupla face

Quantidade: 460,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 8,89

Valor total: R\$ 4.089,40

Fabricante/Marca: ROMAZI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,83



R MILLER HOME CENTER LTDA
14.100.155/0001-04

102 – Disjuntor unipolar din urva B16 3ka

Especificação: Disjuntor unipolar din urva B16 3ka

Quantidade: 240,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 11,21

Valor total: R\$ 2.690,40

Fabricante/Marca: WEG

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,43

103 – Disjuntor unipolar din urva B32 3ka

Especificação: Disjuntor unipolar din urva B32 3ka

Quantidade: 186,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 10,27

Valor total: R\$ 1.910,22

Fabricante/Marca: WEG

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,97

104 – Cabo flexível nº 10

Especificação: Cabo flexível nº 10

Quantidade: 255,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 781,03

Valor total: R\$ 199.162,65

Fabricante/Marca: MEGATRON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.214,48

Valor total – Lote 20 – Ampla Participação: R\$ 974.893,58 – (novecentos e setenta e quatro mil, oitocentos e noventa e três reais e cinquenta e oito centavos)

Lote 21 – Cota de 25% para Me e Epp

80 – Lampada compacta 45W

Especificação: Lampada compacta 45W

Quantidade: 221,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 32,11

Valor total: R\$ 7.096,31

Fabricante/Marca: SORTE LUX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 50,40

81 – Lampada compacta 32W



R MILLER HOME CENTER LTDA
14.100.155/0001-04

Especificação: Lampada compacta 32W

Quantidade: 225,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 24,37

Valor total: R\$ 5.483,25

Fabricante/Marca: SORTE LUX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 37,90

82 - Lampada compacta 25W

Especificação: Lampada compacta 25W

Quantidade: 250,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 16,17

Valor total: R\$ 4.042,50

Fabricante/Marca: SORTE LUX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 25,15

83 - Lampada led smd mod globp A60 11w 6.500k

Especificação: Lampada led smd mod globp A60 11w 6.500k

Quantidade: 335,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 11,77

Valor total: R\$ 3.942,95

Fabricante/Marca: SORTE LUX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,31

84 - Lampada vapor metálica 150W 220V E40 5000K

Especificação: Lampada vapor metálica 150W 220V E40 5000K

Quantidade: 22,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 42,04

Valor total: R\$ 924,88

Fabricante/Marca: BLUMENAU

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 65,37

85 - Lampada vapor metálica 250W 220V E40 5000K

Especificação: Lampada vapor metálica 250W 220V E40 5000K

Quantidade: 25,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 54,82

Valor total: R\$ 1.370,50

Fabricante/Marca: SORTE LUX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 82,14

86 - Lampada vapor metálica 70W 220V E27 5000K

Especificação: Lampada vapor metálica 70W 220V E27 5000K



R MILLER HOME CENTER LTDA
14.100.155/0001-04

Valor unitário: R\$ 39,22

Valor total: R\$ 3.019,94

Fabricante/Marca: SORTE LUX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 60,99

92 - Cabo elétrico 1x2,50 de 1° linha 450/750 peça com 100m

Especificação: Cabo elétrico 1x2,50 de 1° linha 450/750 peça com 100m

Quantidade: 58,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 187,25

Valor total: R\$ 10.860,50

Fabricante/Marca: MEGATRON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 291,17

93 - Cabo paralelo 2x2,50 300V peça com 100m

Especificação: Cabo paralelo 2x2,50 300V peça com 100m

Quantidade: 58,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 325,95

Valor total: R\$ 18.905,10

Fabricante/Marca: FLEX FIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 506,85

94 - Cabo PP 2x2,50 300/500V peça com 100m

Especificação: Cabo PP 2x2,50 300/500V peça com 100m

Quantidade: 58,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 472,55

Valor total: R\$ 27.407,90

Fabricante/Marca: FLEX FIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 734,80

95 - Cabo PP 3x2,50 300/500 peça com 100m

Especificação: Cabo PP 3x2,50 300/500 peça com 100m

Quantidade: 58,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 591,00

Valor total: R\$ 34.278,00

Fabricante/Marca: FLEX FIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 919,00

96 - Cabo flex 1x6,00mm, peça com 100m

Especificação: Cabo flex 1x6,00mm, peça com 100m

Quantidade: 153,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 401,29

Valor total: R\$ 61.397,37



R MILLER HOME CENTER LTDA
14.100.155/0001-04

Fabricante/Marca: FLEX FIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 624,00

97 - Cabo flex 1x4,00mm, peça com 100m

Especificação: Cabo flex 1x4,00mm, peça com 100m

Quantidade: 184,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 300,97

Valor total: R\$ 55.378,48

Fabricante/Marca: FLEX FIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 468,00

98 - Soquete Planfon 100W

Especificação: Soquete Planfon 100W

Quantidade: 633,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 7,35

Valor total: R\$ 4.652,55

Fabricante/Marca: ROMAZI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,43

99 - Tomada 10A PL 4x2

Especificação: Tomada 10A PL 4x2

Quantidade: 481,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 8,36

Valor total: R\$ 4.021,16

Fabricante/Marca: ROMAZI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,00

100 - Tomada 10A sobrepor

Especificação: Tomada 10A sobrepor

Quantidade: 418,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 6,66

Valor total: R\$ 2.783,88

Fabricante/Marca: ROMAZI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,36

101 - Canaleta PVC 20x10x22,0 com fita dupla face

Especificação: Canaleta PVC 20x10x22,0 com fita dupla face

Quantidade: 153,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 8,89

Valor total: R\$ 1.360,17

Fabricante/Marca: ROMAZI

Modelo: --

R MILLER HOME CENTER LTDA
14.100.155/0001-04



Valor de referência: R\$ 13,83

102 - Disjuntor unipolar din urva B16 3ka

Especificação: Disjuntor unipolar din urva B16 3ka

Quantidade: 79,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 11,21

Valor total: R\$ 885,59

Fabricante/Marca: WEG

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,43

103 - Disjuntor unipolar din urva B32 3ka

Especificação: Disjuntor unipolar din urva B32 3ka

Quantidade: 62,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 10,27

Valor total: R\$ 636,74

Fabricante/Marca: WEG

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,97

104 - Cabo flexível nº 10

Especificação: Cabo flexível nº 10

Quantidade: 85,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 781,03

Valor total: R\$ 66.387,55

Fabricante/Marca: MEGATRON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.214,48

Valor total - Lote 21 - Cota de 25% para Me e Epp: R\$ 323.552,90 - (trezentos e vinte e três mil, quinhentos e cinquenta e dois reais e noventa centavos)

Lote 22 - Ampla Participação

105 - Linha tipo maçaranduma 12x12 de 5MT

Especificação: Linha tipo maçaranduma 12x12 de 5MT

Quantidade: 180,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 159,47

Valor total: R\$ 28.704,60

Fabricante/Marca: LOGUS/NATURAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 282,35

R MILLER HOME CENTER LTDA
14.100.155/0001-04



106 - Linha tipo maçaranduma 12x12 de 4MT

Especificação: Linha tipo maçaranduma 12x12 de 4MT

Quantidade: 180,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 138,88

Valor total: R\$ 24.998,40

Fabricante/Marca: LOGUS/NATURAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 245,90

Valor total - Lote 22 - Ampla Participação: R\$ 53.703,00 - (cinquenta e três mil, setecentos e três reais)

Lote 23 - Cota de 25% para Me e Epp

105 - Linha tipo maçaranduma 12x12 de 5MT

Especificação: Linha tipo maçaranduma 12x12 de 5MT

Quantidade: 60,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 159,46

Valor total: R\$ 9.567,60

Fabricante/Marca: LOGUS/NATURAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 282,35

106 - Linha tipo maçaranduma 12x12 de 4MT

Especificação: Linha tipo maçaranduma 12x12 de 4MT

Quantidade: 60,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 138,87

Valor total: R\$ 8.332,20

Fabricante/Marca: LOGUS/NATURAL

Modelo: ---

Valor de referência: R\$ 245,90

Valor total - Lote 23 - Cota de 25% para Me e Epp: R\$ 17.899,80 - (dezessete mil, oitocentos e noventa e nove reais e oitenta centavos)

Lote 24 - Ampla Participação

107 - Caixa de descarga sem engate na cor branca



R MILLER HOME CENTER LTDA
14.100.155/0001-04

Especificação: Caixa de descarga sem engate na cor branca

Quantidade: 128,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 26,19

Valor total: R\$ 3.352,32

Fabricante/Marca: SAMPLAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 46,35

108 - Kit bacia sanitaria para acoplar com caixa

Especificação: Kit bacia sanitaria para acoplar com caixa

Quantidade: 158,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 329,60

Valor total: R\$ 52.076,80

Fabricante/Marca: CELITE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 509,87

109 - Assento sanitário plástico na cor branca

Especificação: Assento sanitário plástico na cor branca

Quantidade: 223,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 24,39

Valor total: R\$ 5.438,97

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 38,23

110 - Kit completo universal para caixa acoplada

Especificação: Kit completo universal para caixa acoplada

Quantidade: 165,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 80,93

Valor total: R\$ 13.353,45

Fabricante/Marca: CENSI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 126,86

111 - Tubo PVC soldável 25mm vara de 6 mt

Especificação: Tubo PVC soldável 25mm vara de 6 mt

Quantidade: 210,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 23,93

Valor total: R\$ 5.025,30

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 37,51

112 - Tubo PVC esgoto 40mm, vara de 6mt

Especificação: Tubo PVC esgoto 40mm, vara de 6mt



R MILLER HOME CENTER LTDA
14.100.155/0001-04

Quantidade: 218,0 Unidade: UNID
Valor unitário: R\$ 36,48 Valor total: R\$ 7.952,64
Fabricante/Marca: KRONA Modelo: --
Valor de referência: R\$ 57,18

113 – Curva 90° soldável 25mm
Especificação: Curva 90° soldável 25mm
Quantidade: 278,0 Unidade: UNID
Valor unitário: R\$ 1,84 Valor total: R\$ 511,52
Fabricante/Marca: KRONA Modelo: --
Valor de referência: R\$ 2,86

114 – Curva 90° esgoto de 100mm
Especificação: Curva 90° esgoto de 100mm
Quantidade: 278,0 Unidade: UNID
Valor unitário: R\$ 9,95 Valor total: R\$ 2.766,10
Fabricante/Marca: KRONA Modelo: --
Valor de referência: R\$ 15,60

115 – Curva 90° esgoto de 40mm
Especificação: Curva 90° esgoto de 40mm
Quantidade: 225,0 Unidade: UNID
Valor unitário: R\$ 1,40 Valor total: R\$ 315,00
Fabricante/Marca: KRONA Modelo: --
Valor de referência: R\$ 2,20

Valor total – Lote 24 – Ampla Participação: R\$ 90.792,10 – (noventa mil, setecentos e noventa e dois reais e dez centavos)

Lote 25 – Cota de 25% para Me e Epp

107 – Caixa de descarga sem engate na cor branca
Especificação: Caixa de descarga sem engate na cor branca
Quantidade: 42,0 Unidade: UNID



R MILLER HOME CENTER LTDA
14.100.155/0001-04

Valor unitário: R\$ 26,19

Fabricante/Marca: SAMPLAS

Valor de referência: R\$ 46,35

Valor total: R\$ 1.099,98

Modelo: --

108 - Kit bacia sanitaria para acoplar com caixa

Especificação: Kit bacia sanitaria para acoplar com caixa

Quantidade: 52,0

Valor unitário: R\$ 327,60

Fabricante/Marca: CELITE

Valor de referência: R\$ 509,87

Unidade: UNID

Valor total: R\$ 17.035,20

Modelo: --

109 - Assento sanitário plástico na cor branca

Especificação: Assento sanitário plástico na cor branca

Quantidade: 74,0

Valor unitário: R\$ 24,39

Fabricante/Marca: KRONA

Valor de referência: R\$ 38,23

Unidade: UNID

Valor total: R\$ 1.804,86

Modelo: --

110 - Kit completo universal para caixa acoplada

Especificação: Kit completo universal para caixa acoplada

Quantidade: 55,0

Valor unitário: R\$ 80,93

Fabricante/Marca: CENSI

Valor de referência: R\$ 126,86

Unidade: UNID

Valor total: R\$ 4.451,15

Modelo: --

111 - Tubo PVC soldável 25mm vara de 6 mt

Especificação: Tubo PVC soldável 25mm vara de 6 mt

Quantidade: 70,0

Valor unitário: R\$ 23,93

Fabricante/Marca: KRONA

Valor de referência: R\$ 37,51

Unidade: UNID

Valor total: R\$ 1.675,10

Modelo: --

112 - Tubo PVC esgoto 40mm, vara de 6mt

Especificação: Tubo PVC esgoto 40mm, vara de 6mt

Quantidade: 72,0

Valor unitário: R\$ 36,48

Unidade: UNID

Valor total: R\$ 2.626,56



R MILLER HOME CENTER LTDA
14.100.155/0001-04

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 57,18

113 – Curva 90° soldável 25mm

Especificação: Curva 90° soldável 25mm

Quantidade: 92,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 1,84

Valor total: R\$ 169,28

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,86

114 – Curva 90° esgoto de 100mm

Especificação: Curva 90° esgoto de 100mm

Quantidade: 92,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 9,95

Valor total: R\$ 915,40

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,60

115 – Curva 90° esgoto de 40mm

Especificação: Curva 90° esgoto de 40mm

Quantidade: 75,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 1,40

Valor total: R\$ 105,00

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,20

Valor total – Lote 25 –Cota de 25% para Me e Epp: R\$ 29.882,53 – (vinte e nove mil, oitocentos e oitenta e dois reais e cinquenta e três centavos)

Lote 26 – Ampla Participação

116 – Carrinho de mão com chassi metálico e caçamba metálica funda, completo; com braço metálico e caçamba metálica com pneu 3.25 e capacidade: 60 litros

Especificação: Carrinho de mão com chassi metálico e caçamba metálica funda, completo; com braço metálico e caçamba metálica com pneu 3.25 e capacidade: 60 litros

Quantidade: 128,0

Unidade: UNID



R MILLER HOME CENTER LTDA
14.100.155/0001-04

Valor unitário: R\$ 175,52
Fabricante/Marca: METALOSA
Valor de referência: R\$ 264,00
Valor total: R\$ 22.466,56
Modelo: --

117 – Enxada Norte 2.5, com cabo 1.50cm, estampada
Especificação: Enxada Norte 2.5, com cabo 1.50cm, estampada
Quantidade: 98,0
Valor unitário: R\$ 81,20
Fabricante/Marca: TRAMONTINA
Valor de referência: R\$ 122,25
Unidade: UNID
Valor total: R\$ 7.957,60
Modelo: --

118 – Pá quadrada e aço com cabo de madeira de 71 cm
Especificação: Pá quadrada e aço com cabo de madeira de 71 cm
Quantidade: 158,0
Valor unitário: R\$ 34,64
Fabricante/Marca: TRAMONTINA
Valor de referência: R\$ 52,10
Unidade: UNID
Valor total: R\$ 5.473,12
Modelo: --

119 – Picareta / chibanca em aço com cabo de madeira de 90cm
Especificação: Picareta / chibanca em aço com cabo de madeira de 90cm
Quantidade: 64,0
Valor unitário: R\$ 105,00
Fabricante/Marca: TRAMONTINA
Valor de referência: R\$ 157,92
Unidade: UNID
Valor total: R\$ 6.720,00
Modelo: --

120 – Caixa D'água de polietileno 500l
Especificação: Caixa D'água de polietileno 500l
Quantidade: 45,0
Valor unitário: R\$ 225,97
Fabricante/Marca: FORTLEV
Valor de referência: R\$ 339,85
Unidade: UNID
Valor total: R\$ 10.168,65
Modelo: --

121 – Caixa D'água de polietileno 1000l
Especificação: Caixa D'água de polietileno 1000l
Quantidade: 51,0
Valor unitário: R\$ 362,25
Unidade: UNID
Valor total: R\$ 18.474,75



R MILLER HOME CENTER LTDA
14.100.155/0001-04

Fabricante/Marca: FORTLEV

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 544,82

122 - Caixa D'água de polietileno 2000l

Especificação: Caixa D'água de polietileno 2000l

Quantidade: 33,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 809,21

Valor total: R\$ 26.703,93

Fabricante/Marca: FORTLEV

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.217,04

123 - Caixa D'água de polietileno 5000l

Especificação: Caixa D'água de polietileno 5000l

Quantidade: 11,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 2.623,91

Valor total: R\$ 28.863,01

Fabricante/Marca: FORTLEV

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.946,33

124 - Colher Pedreiro em aço nº 10 com canto redondo

Especificação: Colher Pedreiro em aço nº 10 com canto redondo

Quantidade: 99,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 36,64

Valor total: R\$ 3.627,36

Fabricante/Marca: TRAMONTINA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 55,10

125 - Folha Divisória Eucatex 1,20cm x 2,10cm

Especificação: Folha Divisória Eucatex 1,20cm x 2,10cm

Quantidade: 450,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 192,63

Valor total: R\$ 86.683,50

Fabricante/Marca: EUACLAC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 289,72

126 - Madeirite vermelho 10 mm. Tamanho 110cm x 220cm

Especificação: Madeirite vermelho 10 mm. Tamanho 110cm x 220cm

Quantidade: 263,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 77,35

Valor total: R\$ 20.343,05

Fabricante/Marca: VALE DO IGUAÇU

Modelo: --



R MILLER HOME CENTER LTDA
14.100.155/0001-04

Valor de referência: R\$ 116,33

127 – Eletrodo revestido 2.5mm x 3.5mm. E 6013

Especificação: Eletrodo revestido 2.5mm x 3.5mm. E 6013

Quantidade: 207,0

Unidade: Kgs

Valor unitário: R\$ 28,07

Valor total: R\$ 5.810,49

Fabricante/Marca: BELGO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 42,23

Valor total – Lote 26 – Ampla Participação: R\$ 243.292,02 – (duzentos e quarenta e três mil, duzentos e noventa e dois reais e dois centavos)

Lote 27 – Cota de 25 % para Me e Epp

116 – Carrinho de mão com chassi metálico e caçamba metálica funda, completo; com braço metálico e caçamba metálica com pneu 3.25 e capacidade: 60 litros

Especificação: Carrinho de mão com chassi metálico e caçamba metálica funda, completo; com braço metálico e caçamba metálica com pneu 3.25 e capacidade: 60 litros

Quantidade: 42,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 175,62

Valor total: R\$ 7.376,04

Fabricante/Marca: METALOSA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 264,00

117 – Enxada Norte 2.5, com cabo 1.50cm, estampada

Especificação: Enxada Norte 2.5, com cabo 1.50cm, estampada

Quantidade: 32,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 81,20

Valor total: R\$ 2.598,40

Fabricante/Marca: TRAMONTINA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 122,25

118 – Pá quadrada e aço com cabo de madeira de 71cm

Especificação: Pá quadrada e aço com cabo de madeira de 71cm

Quantidade: 52,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 34,64

Valor total: R\$ 1.801,28



R MILLER HOME CENTER LTDA
14.100.155/0001-04

Fabricante/Marca: TRAMONTINA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 52,10

119 - Picareta / chibanca em aço com cabo de madeira de 90cm

Especificação: Picareta / chibanca em aço com cabo de madeira de 90cm

Quantidade: 21,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 105,00

Valor total: R\$ 2.205,00

Fabricante/Marca: TRAMONTINA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 157,92

120 - Caixa D'água de polietileno 500l

Especificação: Caixa D'água de polietileno 500l

Quantidade: 15,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 225,97

Valor total: R\$ 3.389,55

Fabricante/Marca: FORTLEV

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 339,85

121 - Caixa D'água de polietileno 1000l

Especificação: Caixa D'água de polietileno 1000l

Quantidade: 16,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 362,25

Valor total: R\$ 5.796,00

Fabricante/Marca: FORTLEV

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 544,82

122 - Caixa D'água de polietileno 2000l

Especificação: Caixa D'água de polietileno 2000l

Quantidade: 10,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 809,21

Valor total: R\$ 8.092,10

Fabricante/Marca: FORTLEV

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.217,04

123 - Caixa D'água de polietileno 5000l

Especificação: Caixa D'água de polietileno 5000l

Quantidade: 3,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 2.623,91

Valor total: R\$ 7.871,73

Fabricante/Marca: FORTLEV

Modelo: --



R MILLER HOME CENTER LTDA
14.100.155/0001-04

Valor de referência: R\$ 3.946,33

124 - Colher Pedreiro em aço nº 10 com canto redondo

Especificação: Colher Pedreiro em aço nº 10 com canto redondo

Quantidade: 33,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 36,64

Valor total: R\$ 1.209,12

Fabricante/Marca: TRAMONTINA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 55,10

125 - Folha Divisória Eucatex 1,20cm x 2,10cm

Especificação: Folha Divisória Eucatex 1,20cm x 2,10cm

Quantidade: 150,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 192,63

Valor total: R\$ 28.894,50

Fabricante/Marca: EUCAPLAC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 289,72

126 - Madeirite vermelho 10 mm. Tamanho 110cm x 220cm

Especificação: Madeirite vermelho 10 mm. Tamanho 110cm x 220cm

Quantidade: 87,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 77,35

Valor total: R\$ 6.729,45

Fabricante/Marca: VALE DO IGUAÇU

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 116,33

127 - Eletrodo revestido 2.5mm x 3.5mm. E 6013

Especificação: Eletrodo revestido 2.5mm x 3.5mm. E 6013

Quantidade: 69,0

Unidade: Kgs

Valor unitário: R\$ 28,07

Valor total: R\$ 1.936,83

Fabricante/Marca: BELGO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 42,23

Valor total - Lote 27 - Cota de 25 % para Me e Epp: R\$ 77.900,00 - (setenta e sete mil, novecentos reais)

Lote 28 - Ampla Participação



R MILLER HOME CENTER LTDA
14.100.155/0001-04

128 - Meio fio de concreto 30x1210

Especificação: Meio fio de concreto 30x1210

Quantidade: 713,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 24,91

Valor total: R\$ 17.760,83

Fabricante/Marca: PREMAZON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 33,23

129 - tampa reiradas de 100x170 x15

Especificação: tampa reiradas de 100x170 x15

Quantidade: 375,0

Unidade: UNID

Valor unitário: R\$ 559,57

Valor total: R\$ 209.838,75

Fabricante/Marca: PREMAZON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 746,43

Valor total - Lote 28 - Ampla Participação: R\$ 227.599,58 - (duzentos e vinte e sete mil, quinhentos e noventa e nove reais e cinquenta e oito centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 5.014.889,81 (cinco milhões e catorze mil, oitocentos e oitenta e nove reais e oitenta e um centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 1 de Novembro de 2024 às 11:25

Dados do Usuário:

Usuário logado como: R

E-mail: robertomillerchaves@yahoo.com.br

CPF/MF: 14.100.155/0001-04

Roberto Milles Chaves de Lima

Roberto Milles Chaves de Lima

Empresário

RG n.º 2001030032821 SSP/CE